
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –  

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от [REGDATESTAMP]                                                                         № [REGNUMSTAMP] 

 

 

 

 

 

 

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных 

общеобразовательных учреждений городского округа – город Волжский Волгоградской 

области, в соответствии с п. 6 ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа – 

город Волжский Волгоградской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа – город 

Волжский Волгоградской области от 24.03.2023 № 1618 «О закреплении в 2023 году 

муниципальных  общеобразовательных учреждений городского округа – город Волжский 

Волгоградской области за территориями городского округа – город Волжский 

Волгоградской области», изложив пункты 3, 26 приложения в новой редакции: 

 

№ 

п/п 

Название образовательного учреждения Адрес 

3 муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 3 г. Волжского Волгоградской 

области» 

пос. Рабочий; 

15 микрорайон; 

СНТ «Орбита» 

26 муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия г. Волжского Волгоградской области» 

ул. Мира, дома: 9, 13, 15; 

ул. Пионерская, дома: 21, 

23, 25, 27, 29, 33, 35; 

ул. Пушкина, дома: 90, 92, 

92а, 94, 96, 98, 102; 

микрорайоны: 27, 32, 32а, 

36 

 

2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского 

округа – город Волжский Волгоградской области: 

 разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

городского округа – город Волжский Волгоградской области; 

 направить настоящее постановление в комитет юстиции Волгоградской 

области для включения в реестр муниципальных нормативных правовых актов 

Волгоградской области. 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа – город 

Волжский Волгоградской области 

от 24.03.2023 № 1618 

 



2 

 

3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская 

правда» опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный 

вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы городского округа – город Волжский Волгоградской области Е.В. Гиричеву.  

 

 

 
 

 

 

Заместитель главы городского округа Е.В. Гиричева 
 [SIGNERSTAMP1] 

    

                                         

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


